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 SURAT KEPUTUSAN Certificate No. 133851A 

KETUA 

SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA 

 

TENTANG : 
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 GANJIL 

KETI-JA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA 

Menimbang  

1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajardi Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada 

Tahun Akademik 2023/2024 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya 

tercantum dalam Surat Keputusan ini; 

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua 

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo. 

Mengingat  

1. Undang — Undang Dasar 1945 Pasal 31; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan; 

3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi; 

5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STlPRAMNll/2023 Tentang 
Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen , Laporan Kinerja Dosen 
dan Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen; 

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia 

Nomor 108/DlKTl/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan; 

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo 

Yogyakarta 

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta. 

MEMIJTUSKAN 

Menetapkan   

Pertama  Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen 

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 pada Sekolah Tinggi 

Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta. 

Kedua  Datam melaksanakan tugasnya sehari — hari, yang bersangkutan bertanggung jawab 

kepada Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya. 

Ketiga  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil 

Tahun Akademik 2023/2024. 

Keempat  Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya. 



 
JI. Ahmad Yani Ring Road Timur Banguntapan Bantul Yo yakarta I Telp. (0274) 485650 ; 0822 4191 5557 

Email : stipram@yahoo.com, stipram@gmail.com I Web : www.stipram.ac.id Fb : Stipram Yogyakarta 

IG : stipram.oflicial I Email Pmb : pmbstipram@gmail.com 

 

 

Pada  tanggal  :  
1  Agustus  2023 

Ditetapkan  di  :  Yogyakarta 



 



 
Kode MK :  

         
      ISBB2025  

        
Nama MK :  

        
Leadership  

        
Semester :  

        
3  

        
SKS :  

        
2  

        
Kelas :  

        
B  

        
Angkatan :  

        
Angkatan 

2022/2023          
Dosen :  

        
1. 

RISTANTI, 

S.IP., M.Par          

# 
 

Kuliah 
Ke 

Hari Tanggal Jam Awal Jam 
Akhir 

Nama 
Ruang 

Dosen Tipe 

1 1 Sabtu 12/08/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 

M.Par 

UTS 

2 2 Sabtu 19/08/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 
M.Par 

UTS 

3 3 Sabtu 26/08/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 

M.Par 

UTS 

4 4 Sabtu 02/09/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 

M.Par 

UTS 

5 5 Sabtu 09/09/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 
M.Par 

UTS 

6 6 Sabtu 16/09/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 
M.Par 

UTS 

7 7 Sabtu 23/09/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 

M.Par 

UTS 

8 8 Sabtu 30/09/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 
M.Par 

UAS 

9 9 Sabtu 07/10/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 
M.Par 

UAS 

10 10 Sabtu 14/10/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 

M.Par 

UAS 

11 11 Sabtu 21/10/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 

M.Par 

UAS 



12 12 Sabtu 28/10/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 

M.Par 

UAS 

13 13 Sabtu 04/11/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 

M.Par 

UAS 

14 14 Sabtu 11/11/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 
S.IP., 
M.Par 

UAS 

15 15 Sabtu 18/11/2023 08:50 10:20 205 RISTANTI, 

S.IP., 
M.Par 

UAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kode MK : 

ISBB2025 

Nama MK : 

Leadership 

Semester : 

3 

SKS : 

2 

Kelas : 
B 

Angkatan : 

Angkatan 2022/2023 

Dosen : 

1. RISTANTI, S.IP., M.Par 

# NIM Nama Angkatan Jenis 

Kelamin 

1 2211397449 Muhammad Rizqi Trisaputra Angkatan 2021/2022 L 

2 2221397711 Fernando Singgih Setiawan Angkatan 2022/2023 L 

3 2221397715 Ababil Umam Akbar Ashari Angkatan 2022/2023 L 

4 2221397716 Ade Rahman Dwido Angkatan 2022/2023 L 

5 2221397717 Afruza Sutana Nisa Angkatan 2022/2023 P 

6 2221397719 Annisa Najwa Hidayati Angkatan 2022/2023 P 

7 2221397720 Ardli Sulistiya Nugraha Angkatan 2022/2023 L 

8 2221397722 Bekti Sadewo Angkatan 2022/2023 L 

9 2221397723 Bunga Ayu Andarista Angkatan 2022/2023 P 

10 2221397724 Daffa Aryasetyo Angkatan 2022/2023 L 

11 2221397725 Distra Yudhistira Angkatan 2022/2023 L 

12 2221397726 Elizabeth Dhea Putri Sanjaya Angkatan 2022/2023 P 

13 2221397727 Farrel Naufal Setiyono Angkatan 2022/2023 L 



14 2221397728 Filma Miranti Angkatan 2022/2023 P 

15 2221397729 Fisyahr Juan Kelvin Angkatan 2022/2023 L 

16 2221397730 Hadaina Saniy Rahma Angkatan 2022/2023 L 

17 2221397732 I Wayan Angga Pradita Angkatan 2022/2023 L 

18 2221397734 Leo Alpriando Sembiring Angkatan 2022/2023 L 

19 2221397735 Lourin Islami Ari Mahiwa Angkatan 2022/2023 P 

20 2221397736 Mohammad Bachrun Amiq Angkatan 2022/2023 L 

21 2221397737 Muftia Sari Fahada Angkatan 2022/2023 P 

22 2221397739 Muhammad Unang Satria Angkatan 2022/2023 L 

23 2221397740 Naramita Nadiva Putri Rusdian Angkatan 2022/2023 P 

24 2221397741 Novia Mita Yani Angkatan 2022/2023 P 

25 2221397742 One Agista Natalis Angkatan 2022/2023 P 

26 2221397743 Paulus Liong Sok Meng Niron Angkatan 2022/2023 L 

27 2221397744 Rafli Rizqi Ardiansyah Angkatan 2022/2023 L 

28 2221397745 Riky Kurniawan Sugianto Angkatan 2022/2023 L 

29 2221397746 Risda Asmawati Harahap Angkatan 2022/2023 P 

30 2221397748 Sehan Mazid Ramdani Angkatan 2022/2023 L 

31 2221397749 Shalsabrina Lausisiana Chelsea Wawointana Angkatan 2022/2023 P 



32 2221397750 Suci Anggraeni Kasih Angkatan 2022/2023 P 

33 2221397752 Vino Jaler Prasetya Angkatan 2022/2023 L 

34 2221397753 Zahwa Zani Faiza Januar Angkatan 2022/2023 P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198) 

     

 NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024 MAKUL : 
LEADERSHIP DOSEN : RISTANTI, S.IP, M. Par 

  

 KELAS : B 
  

  

    

No NIM NAMA Klas NILAI 
1 2221397715 Ababil Umam Akbar Ashari B A 
2 2221397716 Ade Rahman Dwido B A 
3 2221397717 Afruza Sutana Nisa B A 
4 2221397719 Annisa Najwa Hidayati B A 
5 2221397720 Ardli Sulistiya Nugraha B A 
6 2221397722 Bekti Sadewo B A 
7 2221397723 Bunga Ayu Andarista B A 
8 2221397724 Daffa Aryasetyo B A 
9 2221397725 Distra Yudhistira B  

10 2221397726 Elizabeth Dhea Putri Sanjaya B A 
11 2221397727 Farrel Naufal Setiyono B A 
12 2221397711 Fernando Singgih Setiawan B A 
13 2221397728 Filma Miranti B A 
14 2221397729 Fisyahr Juan Kelvin B A 
15 2221397730 Hadaina Saniy Rahma B A 
16 2221397732 I Wayan Angga Pradita B A 
17 2221397734 Leo Alpriando Sembiring B A 
18 2221397735 Lourin Islami Ari Mahiwa B A 
19 2221397736 Mohammad Bachrun Amiq B A 
20 2221397737 Muftia Sari Fahada B A 
21 2211397449 Muhammad Rizqi Trisaputra B A 
22 2221397739 Muhammad Unang Satria B A 
23 2221397740 Naramita Nadiva Putri Rusdian B A 
24 2221397741 Novia Mita Yani B A 
25 2221397742 One Agista Natalis B A 
26 2221397743 Paulus Liong Sok Meng Niron B A 
27 2221397744 Rafli Rizqi Ardiansyah B  

28 2221397745 Riky Kurniawan Sugianto B A 
29 2221397746 Risda Asmawati Harahap B A 
30 2221397748 Sehan Mazid Ramdani B  

31 2221397749 Shalsabrina Lausisiana Chelsea Wawointana B A 
32 2221397750 Suci Anggraeni Kasih B A 
33 2221397752 Vino Jaler Prasetya B  

34 2221397753 Zahwa Zani Faiza Januar B A 
 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 


